

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej: Lubelski Zarząd Obsługi Przejść Granicznych w Chełmie Pl. Niepodległości 1 22-100 Chełm  Numer identyfikacyjny REGON: 060695455	<b>RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>  <b>jednostki budżetowej</b>  <b>sporządzony na dzień 31/12/2018 r.</b>	Adresat:  Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie	
		Stan na koniec roku poprzedniego	Stan na koniec roku bieżącego
<b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>		3 319 658,39	3 104 477,37
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów		0,00	0,00
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)		0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki		0,00	0,00
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	0,00
V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej		0,00	0,00
VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych		3 319 658,39	3 104 477,37
<b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>		60 197 363,18	59 655 275,06
I. Amortyzacja		30 690 622,33	31 435 577,77
II. Zużycie materiałów i energii		9 038 786,88	9 157 666,25
III. Usługi obce		7 742 125,44	6 939 833,27
IV. Podatki i opłaty		1 941 156,81	1 295 348,94
V. Wynagrodzenia		8 246 887,82	8 268 679,76
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników		2 205 008,81	2 139 712,17
VII. Pozostałe koszty rodzajowe		332 775,09	418 456,90
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	0,00
IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu		0,00	0,00
X. Pozostałe obciążenia		0,00	0,00
<b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A-B)</b>		-56 877 704,79	-56 550 797,69

<b>D. Pozostałe przychody operacyjne</b>	19 981,94	122,68
I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	0,00
II. Dotacje	0,00	0,00
III. Inne przychody operacyjne	19 981,94	122,68
<b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>	498 519,24	36 743,34
I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku	0,00	0,00
II. Pozostałe koszty operacyjne	498 519,24	36 743,34
<b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)</b>	-57 356 242,09	-56 587 418,35
<b>G. Przychody finansowe</b>	0,00	0,00
I. Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	0,00
II. Odsetki	0,00	0,00
III. Inne	0,00	0,00
<b>H. Koszty finansowe</b>	0,00	0,00
I. Odsetki	0,00	0,00
II. Inne	0,00	0,00
<b>I. Zysk (strata) brutto (F+G-H)</b>	-57 356 242,09	-56 587 418,35
<b>J. Podatek dochodowy</b>	0,00	0,00
<b>K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)</b>	0,00	0,00
<b>L. Zysk (strata) netto (I-J-K)</b>	-57 356 242,09	-56 587 418,35

Główny Księgowy

Aneta Winiarczyk

29-03-2019 12:03:02

Kierownik Jednostki

Damian Wierak

29-03-2019 12:34:05